
UCHWAŁA NR XXXII/213/2005
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 7 grudnia 2005 roku

wprowadzająca zmiany do uchwały XX/172/2000 Rady Gminy w Dobroniu 
z dnia 14 grudnia 2000 roku w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego,od 

nieruchomości i od posiadania psów oraz opłaty targowej.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  8,  i  art.  42  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591, z 2002 roku Nr 23 póz. 
220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr.153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806:, z 2003 
roku  Nr.80,poz.717, Nr 162, póz. 1568 ,z 2004r. Nr 102,poz.l055,Nr.ll6,poz.l203,) art.6 
ust. 12  oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tj. Dz. U. z 2002 roku Nr 9 poz.84, Dz.U. Nr 200, póz.1683 z 2003 roku Nr 96 
poz.874, Nr  110,poz. 1039,Nrl88, póz. 1840, Nr 200, póz. 1953, Nr203, póz. 1966, z 
2004roku Nr 92, poz.880 i 884, Nr 96, póz. 959, Nr 123,poz.l291), art.6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 1993 roku Nr 94 ,poz.431, z 1994 
roku Nr. l poz.3 z 1996 roku Nr 91, poz.409, z 1997 roku Nr 43 póz. 272, Nr 137 póz 
926 z 1998 roku Nr 108,  poz.681, z 2001 roku Nr 81,poz.875, z 2002 roku Nr 200, 
poz.1680 , z 2003 roku Nr 110, póz.1039 , Nr 162, póz. 1568 ), art. 6 ust 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym( Dz.U Nr 200,poz.l682, Nr 216 póz. 
1826 ) Rada Gminy w Dobroniu uchwala , co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XX/172/2000 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 14 grudnia 2000 
roku w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i od posiadania psów 
oraz opłaty targowej w § 2 pkt l zmienia się w następujący sposób: skreśla się zapis o 
brzmieniu: „ Broda Jerzy, Gutowski Kazimierz" i zastępuje się zapisem o brzmieniu 
„ Witczak Piotr"

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobroń.


